



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer:	987 885 084
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	SKORVE GRUPPEN AS
Forretningsadresse:	Dalanvegen 1403 3850 KVITSEID

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2024 - 31.12.2024
-------------------------	-------------------------

### Konsern

Mørselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Revisorteam Tinn og Vest-Telemark AS
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	13.06.2025

### Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 22.07.2025



### Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Sum inntekter		0	0
<b>Kostnader</b>			
Annen driftskostnad	3	60 726	62 777
Sum kostnader		60 726	62 777
<b>Driftsresultat</b>		<b>-60 726</b>	<b>-62 777</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på andre investeringer	4	570 000	
Annen renteinntekt		111	222
Sum finansinntekter		570 111	222
Sum finanskostnader		0	0
<b>Netto finans</b>		<b>570 111</b>	<b>222</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>509 385</b>	<b>-62 555</b>
Skattekostnad	5	112 064	-13 762
<b>Årsresultat</b>		<b>397 321</b>	<b>-48 793</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>397 321</b>	<b>-48 793</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Overføringer til/fra annen egenkapital		397 321	-48 793
Sum overføringer og disponeringer	6	397 321	-48 793



### Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	5	987	113 051
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>987</b>	<b>113 051</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	4, 7	14 818 250	14 818 250
Investeringer i tilknyttet selskap	4	650 000	650 000
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>15 468 250</b>	<b>15 468 250</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>15 469 237</b>	<b>15 581 301</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Sum varer</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Fordringer</b>			
Andre fordringer	4	72 482	66 732
<b>Sum fordringer</b>		<b>72 482</b>	<b>66 732</b>
<b>Investeringer</b>			
<b>Sum investeringer</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		61 539	147 904
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>61 539</b>	<b>147 904</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>134 021</b>	<b>214 636</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>15 603 258</b>	<b>15 795 937</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Selskapskapital	9	300 000	300 000
Annen innskutt egenkapital		422 900	422 900
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>722 900</b>	<b>722 900</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		3 581 789	3 184 468
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>3 581 789</b>	<b>3 184 468</b>
<b>Sum egenkapital</b>	6	<b>4 304 689</b>	<b>3 907 368</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Sum avsetninger for forpliktelser		0	0
Annen langsiktig gjeld			
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Kortsiktig konserngjeld	4	11 298 569	11 888 569
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>11 298 569</b>	<b>11 888 569</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>11 298 569</b>	<b>11 888 569</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>15 603 258</b>	<b>15 795 937</b>



## Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	2	225 112 312	301 953 911
Annen driftsinntekt		4 155 920	190 000
<b>Sum inntekter</b>		<b>229 268 232</b>	<b>302 143 911</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		150 843 021	221 537 898
Lønnskostnad	3	47 969 093	52 217 632
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	3 016 958	3 926 551
Annen driftskostnad	3	26 330 960	34 103 343
<b>Sum kostnader</b>		<b>228 160 032</b>	<b>311 785 424</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>1 108 200</b>	<b>-9 641 513</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		266 821	794 018
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>266 821</b>	<b>794 018</b>
Annen rentekostnad		572 942	529 041
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>572 942</b>	<b>529 041</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-306 121</b>	<b>264 977</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>802 079</b>	<b>-9 376 536</b>
Skattekostnad	5	302 788	-2 035 690
<b>Årsresultat</b>		<b>499 291</b>	<b>-7 340 846</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>499 291</b>	<b>-7 340 846</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Overføringer til/fra annen egenkapital		499 291	-7 340 846
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>	6	<b>499 291</b>	<b>-7 340 846</b>



## Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Sum immaterielle eiendeler		0	0
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	4, 7	4 351 591	4 489 755
Maskiner og anlegg	4, 7, 8	227 740	4 356 278
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	4, 8	1 248 045	4 432 210
Sum varige driftsmidler		5 827 376	13 278 243
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investeringer i tilknyttet selskap		39 823	39 823
Andre fordringer		304 784	1 654 541
Sum finansielle anleggsmidler		344 607	1 694 364
Sum anleggsmidler		6 171 983	14 972 607
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varer		13 985 075	1 949 433
Sum varer		13 985 075	1 949 433
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	7, 9	33 387 479	51 830 646
Andre fordringer		4 762 400	2 695 813
Sum fordringer		38 149 879	54 526 459
<b>Investeringer</b>			
Sum investeringer		0	0
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	10	8 673 882	4 140 536
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		8 673 882	4 140 536
Sum omløpsmidler		60 808 836	60 616 428



### Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>66 980 819</b>	<b>75 589 035</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Selskapskapital	11	300 000	300 000
Annen innskutt egenkapital		422 900	422 900
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>722 900</b>	<b>722 900</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		12 586 686	12 087 397
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>12 586 686</b>	<b>12 087 397</b>
<b>Sum egenkapital</b>	6	<b>13 309 586</b>	<b>12 810 297</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	5	1 281 784	2 327 107
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>1 281 784</b>	<b>2 327 107</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7, 8	9 535 896	5 883 987
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>9 535 896</b>	<b>5 883 987</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner			33 751
Leverandørgjeld		16 150 143	23 133 467
Betalbar skatt	5	1 348 111	1 129 606
Skyldige offentlige avgifter		6 147 891	4 317 799
Annen kortsiktig gjeld	9	19 207 408	25 953 021
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>42 853 553</b>	<b>54 567 644</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>53 671 233</b>	<b>62 778 738</b>



## Konsernets balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>66 980 819</b>	<b>75 589 035</b>



## KONTANTSTRØMOPPSTILLING

Indirekte modell		
SKORVE GRUPPEN AS KONSERN		
Kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	2024	2023
Resultat før skattekostnad	802 079	-9 376 536
Periodens betalte skatt	-1 129 606	-2 326 105
Gevinst/tap ved salg av anleggsmidler	-4 155 920	-190 000
Ordinære avskrivninger	3 016 958	3 926 551
Nedskrivning anleggsmidler		
Endring i varelager	-12 035 642	-711 624
Endring i kundefordringer	17 726 337	-10 570 934
Endring i leverandørgjeld	-6 983 324	-15 822 479
Endring i forskjell mellom kostnadsført pensjon og inn-/utbetalinger i pensjonsordninger		
Effekt av valutakursendringer		
Endring i andre tidsavgrensingsposter		
<b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>	<b>-2 759 118</b>	<b>-35 071 127</b>
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>		
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	5 394 719	190 000
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-459 137	-2 895 842
Innbetalinger ved salg av aksjer og andeler i andre foretak		
Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler i andre foretak		
Innbetalinger ved leasing driftsmidler	3 654 245	1 024 813
Utbetalinger ved leasing driftsmidler		
<b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>	<b>8 589 827</b>	<b>-1 681 029</b>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>		
Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld	3 651 909	
Innbetalinger ved opptak av ny kortsiktig gjeld		12 276 718
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld		-2 121 161
Utbetalinger ved nedbetaling av kortsiktig gjeld	-4 915 521	
Netto endring i kassakreditt	-33 751	33 751
Innbetalinger av egenkapital		
Tilbakebetalinger av egenkapital		
Utbetalinger av utbytte		-10 000 000
Innbetalinger av konsernbidrag		
Utbetalinger av konsernbidrag		
<b>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>	<b>-1 297 363</b>	<b>189 308</b>
Effekt av valutakursendringer på kontanter og kontantekvivalenter		
<b>Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter</b>	<b>4 533 346</b>	<b>-36 562 848</b>
<b>Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter pr 01.01.</b>	<b>4 140 536</b>	<b>40 703 384</b>
<b>Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter pr 31.12.</b>	<b>8 673 882</b>	<b>4 140 536</b>



**SKORVE GRUPPEN AS - KONSERN**  
**Org. nr. 987 885 084**

**NOTER TIL KONSERNREGNSKAPET FOR 2024**

**Note 1 - Regnskapsprinsipp**

**Regnskapsprinsipp**

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk. Selskapet har ikke foretatt endring i regnskapsprinsipp i regnskapsåret.

**Konsolidering**

Konsernregnskapet omfatter morselskapet Skorve Gruppen AS og datterselskapene Skorve Entreprenør AS, Skorve Eigedom AS, Miljøsentret Eigedom AS og Nordbygdi Eigedom AS.

Minoritetsinteresser inngår i konsernets egenkapital. Konsernregnskapet er utarbeidet som om konsernet er en økonomisk enhet. Transaksjoner og mellomværende mellom selskapene i konsernet er eliminert. Datterselskapene følger de samme regnskapsprinsipper som morselskapet og konsernregnskapet er derfor utarbeidet etter ensartede prinsipper.

Datterselskapene og tilknyttede selskapet vurderes etter kostmetoden. Investeringen er nedskrevet til virkelig verdi når verdifallet skyldes årsaker som ikke kan antas å være forbigående.

Utbytte og andre utdelinger er inntektsført samme år som det er avsatt i datterselskapet.

**Driftsinntekter**

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Inntekter ved salg av tjenester og tilvirkningskontrakter blir inntektsført i takt med prosjektets fullføringsgrad.

**Klassifisering**

Eiendeler som er bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmiddel.

Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmiddel.

Gjeld som forfaller senere enn et år etter balansedagen er oppført som langsiktig gjeld.

Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er uansett klassifisert som omløpsmidler.

Anleggsmidler blir vurdert til anskaffelseskost, men nedskrevet til virkelig verdi når verdifallet er forventet å ikke være forbigående.

Langsiktig gjeld blir balanseført til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Omløpsmidler er vurdert til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi, og nedskrevet ved varig verdifall.

**Fordringer**

Kortsiktige fordringer blir ført opp i balansen til pålydende etter fradrag for forventet tap.



## Anleggskontrakter

For langsiktige prosjekt basert på kontakt etter avtale om tilvirkning benytter selskapet løpende avregning. Fullføringsgraden beregnes som påløpte kostnader i prosent av forventet totalkostnader. Inntektsføring gjøres løpende i henhold til fullføringsgrad. I den perioden det blir identifisert at et prosjekt vil gi et negativt resultat, vil det estimerte tapet på kontrakten bli resultatført i sin helhet.

## Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidlet kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmidlet er lavere enn balanseført verdi foretas nedskrivning av gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdien av fremtidige kontantstrømmer som eiendelen vil generere.

Varige driftsmidler som er knyttet til avtaler om finansiell leasing er også balanseført og avskrevet over driftsmidlets forventede økonomiske levetid.

## Gjeld

Gjeld er balanseført til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

## Skatter

Skattekostnaden i resultatregnskapet består av både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjellene som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessige underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverseres eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynliggjort at denne kan bli nyttiggjort.

## Leasing

Leasing/leieavtaler som anses som operasjonell leasing kostnadsføres løpende. Leasing av driftsmidler som tilfredsstiller kravene til finansiell leasing i NRS 14 Leieavtaler, der det vesentlige av økonomisk risiko og kontroll knyttet til en eiendel overføres til leietaker, balanseføres driftsmidlene og leieavtalen blir å se på som finansiell.

## Note 2 - Salgsinntekter

	2024	2023
<u>Pr. virksomhetsområde</u>		
Entreprenørvirksomhet	225 112 312	301 953 911
<u>Geografisk fordeling</u>		
Sør Norge	225 112 312	301 953 911



## Note 3 - Lønnskostnader, ytelser/ godtgjørelse til daglig leder, styret og revisor

Lønnskostnaden for to siste år består av følgende:

	2024	2023
Lønninger	39 508 980	42 543 614
Arbeidsgiveravgift	4 880 592	5 701 844
Pensjonskostnader	2 563 842	2 587 190
Andre lønnskostnader	1 015 679	1 384 982
<b>Sum lønnskostnader</b>	<b>47 969 093</b>	<b>52 217 630</b>
Gjennomsnittlig antall årsverk	58	68

Godtgjørelse	Daglig leder	Styret
Lønn	1 551 299	175 000
Pensjonsforpliktelser	47 383	
Annen godtgjørelse	159 721	

## Obligatorisk tjenestepensjon

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon, og har pensjonsordning som tilfredsstiller krav i lov. Det er 47 personer som er innmeldt i pensjonsordningen.

## Revisor

Det er i regnskapsåret kostnadsført følgende honorar til selskapets revisor.

Honorar revisjon delvis inkl. mva	161 063
Teknisk utarbeidelse årsoppgjør	45 500
Andre tjenester	10 075

## Note 4 - Varige driftsmidler

	Tomter	Bygninger	Leasede driftsm.	Maskin/ inventar	Sum
Anskaffelseskost 01.01.	2 946 491	5 359 623	4 833 650	20 398 003	33 537 767
Årets tilgang				459 137	459 137
Årets avgang til anskaffelseskost			4 833 650	16 621 422	21 455 072
Anskaffelseskost 31.12.	<b>2 946 491</b>	<b>5 359 623</b>	-	<b>4 235 718</b>	<b>12 541 832</b>
Akkumulerte av-/nedskrivninger 31.12.		3 954 523		2 759 933	6 714 456
<b>Bokført verdi pr 31.12.</b>	<b>2 946 491</b>	<b>1 405 100</b>	-	<b>1 475 785</b>	<b>5 827 376</b>
Årets avskrivning		132 609	899 700	1 984 649	3 016 958
Årets nedskrivninger					
Årets avskrivning i %		4 - 5 %	10 - 20 %	10 - 33 %	
Økonomisk levetid		20 - 25 år	5 - 10 år	3 - 10 år	
Avskrivningsplan		Lineær	Lineær	Lineær	



## Note 5 - Skatt

Årets skattekostnad består av:

Betalbar skatt	1 348 111
Endring utsatt skatt	-1 045 323
<b>Netto skattekostnad</b>	<b>302 788</b>

Årets betalbar skatt framkommer slik:

Resultat før skatt	802 079
Midlertidige forskjeller	5 301 744
Permanente forskjeller	23 954
<b>Grunnlag betalbar skatt</b>	<b>6 127 777</b>

Midlertidige forskjeller:

	31.12.2023	31.12.2024	Endring
Driftsmidler	-1 278 552	510 144	-1 788 696
Tilvirkningskontrakter	12 437 000	5 045 000	7 392 000
Varelager	0	473 470	-473 470
Kundefordringer	-500 000	-400 000	-100 000
Balanseførte leieavtaler	197 734	0	197 734
Gevinst- og tapskonto	440 047	352 038	88 009
Avsetning for forpliktelser	-150 000	-150 000	0
Leasingforskudd	-22 844	0	-22 844
Fremførbart underskudd	-1 384 312	-1 393 324	9 012
Ikke utlignede forskjeller	838 686	1 388 963	
<b>Sum</b>	<b>10 577 759</b>	<b>5 826 291</b>	<b>5 301 744</b>
Utsatt skatt/skattefordel	2 327 107	1 281 784	1 166 384

## Note 6 - Egenkapital

	Aksje- kapital	Annen innskutt egenkapital	Annen egenkap.	Sum egenkap.
Pr. 31.12.2023	300 000	422 900	12 087 397	<b>12 810 297</b>
Årets resultat			499 291	<b>499 291</b>
Til utbytte			0	<b>0</b>
<b>Egenkapital pr 31.12.2024</b>	<b>300 000</b>	<b>422 900</b>	<b>12 586 686</b>	<b>13 309 586</b>



## Note 7 - Langsiktig gjeld/ pantsettelse og garantier

Gjeld som forfaller til betaling mer enn fem år etter regnskapsårets slutt: 2024

Gjeld til kredittinstitusjoner 2 682 712

Pantsettelse og lignende	Gjeld sikret ved pant	Sikkerhet	Bokført verdi
Leasinggjeld	-	Bygninger	1 616 100
Gjeld til kredittinstitusjoner	9 535 896	Driftstilbehør	1 475 784
Kassekreditt	-	Kundefordringer	19 230 019
<b>Sum</b>	<b>9 535 896</b>		<b>22 321 903</b>

Limit kassekreditt er kr 10 000 000.

Bankgaranti pr. 31.12.2024 er kr 25 658 946.

## Note 8 - Leieavtaler

	2024	2023
Leasede varebiler	0	0
Leasede lastebiler	0	0
Leasede maskiner	0	1 651 485
<b>Sum</b>	<b>0</b>	<b>1 651 485</b>
Leasing gjeld	0	1 453 751

## Note 9 - Anleggskontrakter

Selskapets prosjekter behandles i samsvar med løpende avregningsmetode.

	2024	2023
Inntektsført på igangværende prosjekter	125 208 000	125 389 000
Kostnader knyttet til opptjente inntekter	120 163 000	112 952 000
Dekningsbidrag	5 045 000	12 437 000
Opptjent ikke fakturerte inntekter	17 779 309	18 342 617
Forskudd fra kunder	3 880 000	7 000 000
Påløpte prosjektkostnader	1 038 000	2 212 765



## Note 10 - Bundne midler - skattetrekk

I posten inngår bundne bankinnskudd med kr 1 805 956.

Skyldig skattetrekk pr. 31.12.2024 var kr 1 805 135.

## Note 11 - Antall aksjar, aksjeeigarar m.m.

Selskapets aksjekapital er på kr 300 000, fordelt på 300 aksjar à kr 1 000 pr. aksje.

Selskapets aksjonærer er:

Namn	Antall aksjar	Eigarandel	Verv i selskapet
Magnushommen Invest AS v/ Magnushommen	90	30,0 %	Styrets leder
Seltveit Invest AS v/ Åge Seltveit	90	30,0 %	Daglig leder og styremedlem
Skindalen Invest AS v/ Åge Skindalen	90	30,0 %	Styremedlem
Slette-meås Invest AS v/ Jan Kevin Slette-meås	15	5,0 %	Styremedlem
Kløvjehaugan Invest AS v/ Ståle Aakre	15	5,0 %	Styremedlem
Totale antall aksjar	300	100,0 %	

Alle aksjene gir samme rettigheter i selskapet.



---

---

**Årsregnskap og årsberetning**  
for  
**SKORVE GRUPPEN AS**  
2024

Organisasjonsnummer: 987885084

 visma sign



Skorve Gruppen AS

## Årsberetning 2024

Skorve Gruppen AS

Org.nr: 987 885 084

### Virksomhetens art

Skorve Gruppen AS driver med utvikling og oppføring av bygg- og anlegg. Selskapets og konsernets hovedkontor er lokalisert i Seljord kommune. Konsernet har sin virksomhet spredt over hele østlandsområdet gjennom selskapet Skorve Entreprenør AS. I tillegg ivaretar datterselskapene Skorve Eigedom AS, Miljøsenderet Eigedom AS og Nordbygdi Eigedom AS selskapets eiendomsinteresser.

### Utvikling i resultat og stilling

Omsetningen i konsernet er i 2024 kr 229 268 232 som er en reduksjon på 24,1 % fra i fjor. Konsernet har likevel hatt bra aktivitet. Ordreserven er noe lavere enn samme tid i fjor, så vi regner med en liten nedgang i omsetning i 2025. Det regnes på og leveres fortløpende anbud på større prosjekter, som har gode utsikter til å gi konsernet god aktivitet også i kommende år.

Årsresultatet før skatt for konsernet viser et overskudd på kr 802 079 mot et underskudd på kr 9 376 536 i fjor.

Egenkapitalandelen pr. 31.12.24 er 19,9 % i konsernet mot 17,0 % i fjor. For morselskapet er egenkapitalen 27,6 % mot 24,7 % i fjor.

Styret mener at årsregnskapet gir et rettvise bilde av selskapets og konsernets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

### Kontantstrøm

Konsernet har negativ kontantstrøm fra sine operasjonelle aktiviteter med kr 2 759 118, noe som er en bedring fra 2023 da kontantstrømmen var negativ med kr 35 071 127. Årsaken til bedringen i kontantstrømmen i 2024 var omstruktureringer i konsernet anleggsvirksomhet. Konsernets likvide situasjon varierer med de ulike faser i prosjektene, men konsernet har gjennomgående god likviditet. Konsernet har god likviditet på balansedagen, og har hatt tilfredsstillende likviditet gjennom året. Det er etablert rutiner for å sikre god likviditetsstyring.



## Skorve Gruppen AS

---

### Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3 bekreftes det at forutsetningene for fortsatt drift er til stede. Til grunn for antagelsen ligger den grunnleggende kompetansen som selskapene besitter og markedet i bygg og anlegg som har stigende markedsutsikter fremover. Markedet har/er prega av høye renter og stor prisstigning på mange innsatsvarer. Dette medfører at flere byggherrer utsetter prosjekter som har vært under planlegging. Konsernet jobber kontinuerlig med å skaffe nye jobber og sikre langsiktig stabil inntjening. Vi har foretatt en nedbemanning og tilpasset driften til vårt nærrområde som vi definerer som Vest- og Midt-Telemark.

### Risiko

Konsernets geografiske utspreidelse på deler av østlandsområdet, dette gjør til at vi er mindre påvirket av lokale svingninger i markedet. Innføring av rutiner for risikostyring bidrar til å få bedre kontroll på kostnadene på hvert enkelt prosjekt, samt kvaliteten på innlevering av nye anbud. Tilgang på fagarbeidere og ingeniører er krevende, dette kan ha en innvirkning på hvilke prosjekter vi kan regne på og utføre. Det arbeides kontinuerlig med å styrke oss på bemanningssiden.

### Arbeidsmiljø

Styret anser arbeidsmiljøet som tilfredsstillende, og har ikke iverksatt spesielle tiltak på dette området i 2024. Det har ikke vært alvorlige ulykker i perioden. Samlet sykefravær for konsernet har vært ca 6,77% på årsbasis. Det er gjennomført arbeidshelse-undersøkelse i Q3 2024 utført av Volvat Medisinske senter.

### Likestilling

Konsernet har i 2024 sysselsatt totalt 54 årsverk. I morselskapet har det ikke vært ansatte, og styret har hatt 5 medlemmer. Kjønnfordelingen i konsernet er på linje med resten av bransjen, overvekt av menn. Fordelingen blant det ansatte i konsernet har vært 51 menn og 3 kvinner. I styret sitter 5 menn. I sin rekrutteringspolitikk og personalpolitikk diskrimineres det ikke på grunnlag av kjønn eller andre forhold. Likestilling er etter vår mening godt ivaretatt og det iverksettes derfor ikke ytterligere tiltak innen området.

### Diskriminering

Selskapet arbeider aktivt for å forhindre diskriminering som følge av nedsatt funksjonsevne, etnisitet, nasjonal opprinnelse, hudfarge, religion eller livssyn. Aktivitetene omfatter blant annet rekruttering, lønns- og arbeidsvilkår, forfremmelse, utviklingsmuligheter og beskyttelse mot trakassering. Skorve Gruppen AS har som målsetning å reflektere befolkningen i nærrområdet.

### Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapet har ikke hatt noen forsknings- og utviklingsaktiviteter i 2024. Selskapets virksomhet tilsier heller ikke at det vil forekomme vesentlige slike aktiviteter, utover å legge til rette for rasjonell drift.

### Ytre miljø

Selskapets virksomhet forurenser ikke det ytre miljø utover det som anses normalt for bransjen.

### Forsikring for styrets medlemmer og daglig leder

Skorve Gruppen har tegnet styreansvarsforsikring hos Risk Point AS som dekker styreansvar i hele konsernet. Forsikringssum er kr 20 000 000 pr skade, i tillegg kr 2 000 000 per «non-executive director» begrenset til kr 5 000 000 pr år. Forsikringen dekker daglig leder og styremedlemmer i alle selskapene i konsernet.



**Skorve Gruppen AS**

---

**Åpenhetsloven**

Redegjørelse etter åpenhetsloven publiseres på nettsiden [www.skorve.no](http://www.skorve.no).

**Hendelser etter balansedagen**

Det har ikke inntruffet forhold etter balansedagen som er av betydning for bedømmelse av konsernets stilling pr. 31.12.2024.

Seljord, 23. mai 2025  
Styret for Skorve Gruppen AS

---

Per Ivar Magnushommen  
Styreleder

---

Åge Setveit  
Daglig leder/styremedlem

---

Åge Håvard Skindalen  
Styremedlem

---

Jan Kevin Slette-meås  
styremedlem

---

Ståle Aakre  
styremedlem

**SKORVE GRUPPEN AS****Resultatregnskap**

<b>MORSELSKAP</b>			<b>KONSERN</b>		
<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>Note</b>	<b>Note</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
0	0	2	2	225 112 312	301 953 911
0	0			4 155 920	190 000
0	0			<b>229 268 232</b>	<b>302 143 911</b>
0	0			150 843 021	221 537 898
0	0	3	3	47 969 093	52 217 632
0	0		4	3 016 958	3 926 551
60 726	62 777	3	3	26 330 960	34 103 343
<b>60 726</b>	<b>62 777</b>			<b>228 160 032</b>	<b>311 785 424</b>
<b>-60 726</b>	<b>-62 777</b>			<b>1 108 200</b>	<b>-9 641 513</b>
570 000	0	4		0	0
111	222			266 821	794 018
0	0			0	0
<b>570 111</b>	<b>222</b>			<b>266 821</b>	<b>794 018</b>
0	0			572 942	529 041
0	0			<b>572 942</b>	<b>529 041</b>
<b>570 111</b>	<b>222</b>			<b>-306 121</b>	<b>264 977</b>
<b>509 385</b>	<b>-62 555</b>			<b>802 079</b>	<b>-9 376 536</b>
112 064	-13 762	5	5	302 788	-2 035 690
<b>397 321</b>	<b>-48 793</b>			<b>499 291</b>	<b>-7 340 846</b>
<b>397 321</b>	<b>-48 793</b>			<b>499 291</b>	<b>-7 340 846</b>
397 321	-48 793			499 291	-7 340 846
0	0			0	0
<b>397 321</b>	<b>-48 793</b>	6	6	<b>499 291</b>	<b>-7 340 846</b>







Seljord, 23. mai 2025  
Styret for Skorve Gruppen AS

---

**Per Ivar Magnushommen**  
Styrets leder

---

**Åge Seltveit**  
Styremedlem/daglig leder

---

**Åge Håvard Skindalen**  
Styremedlem

---

**Jan Kevin Slettebø**  
Styremedlem

---

**Ståle Aakre**  
Styremedlem

**KONTANTSTRØMOPPSTILLING**

Indirekte modell		
SKORVE GRUPPEN AS		
<b>Kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Resultat før skattekostnad	509 385	-62 555
Periodens betalte skatt		
Gevinst/tap ved salg av anleggsmidler		
Ordinære avskrivninger		
Nedskrivning anleggsmidler		
Endring i varelager		
Endring i kundefordringer	-5 750	10 000 000
Endring i leverandørgjeld		
Endring i forskjell mellom kostnadsført pensjon og inn-/utbetalinger i pensjonsordninger		
Effekt av valutakursendringer		
Endring i andre tidsavgrensningsposter		
<b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>	<b>503 635</b>	<b>9 937 445</b>
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>		
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler		
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		
Innbetalinger ved salg av aksjer og andeler i andre foretak		
Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler i andre foretak		
Innbetalinger ved leasing driftsmidler		
Utbetalinger ved leasing driftsmidler		
<b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>		
Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld		
Innbetalinger ved opptak av ny kortsiktig gjeld		
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld		
Utbetalinger ved nedbetaling av kortsiktig gjeld	-590 000	-38 935
Netto endring i kassakreditt		
Innbetalinger av egenkapital		
Tilbakebetalinger av egenkapital		
Utbetalinger av utbytte		-10 000 000
Innbetalinger av konsembidrag		
Utbetalinger av konsembidrag		
<b>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>	<b>-590 000</b>	<b>-10 038 935</b>
Effekt av valutakursendringer på kontanter og kontantekvivalenter		
<b>Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter</b>	<b>-86 365</b>	<b>-101 490</b>
<b>Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter pr 01.01.</b>	<b>147 904</b>	<b>249 394</b>
<b>Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter pr 31.12.</b>	<b>61 539</b>	<b>147 904</b>



**SKORVE GRUPPEN AS**

**Org. nr. 987 885 084**

**NOTER TIL ÅRSREGNSKAPET FOR 2024**

**Note 1 - Regnskapsprinsipp**

**Regnskapsprinsipp**

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk.

Selskapet har ikke foretatt endring i regnskapsprinsipp i regnskapsåret.

Følgene regnskapsprinsipp er anvendt:

**Driftsinntekter**

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester blir inntektsført etter hvert som de blir levert.

**Klassifisering**

Eiendeler som er bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmiddel.

Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmiddel.

Gjeld som forfaller senere enn et år etter balansedagen er oppført som langsiktig gjeld.

Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er uansett klassifisert som omløpsmidler.

Anleggsmidler blir vurdert til anskaffelseskost, men nedskrevet til virkelig verdi når verdifallet er forventet å ikke være forbigående.

Langsiktig gjeld blir balanseført til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Omløpsmidler er vurdert til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi, og nedskrevet ved varig verdifall.

Kortsiktig gjeld blir balanseført til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet.

**Finansielle anleggsmidler**

Finansielle anleggsmidler blir ført til anskaffelseskost og nedskrive til virkelig verdi ved varig verdifall.

**Fordringer**

Kortsiktige fordringer blir ført opp i balansen til pålydende etter fradrag for forventet tap.

**Gjeld**

Gjeld er balanseført til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Forsikret pensjonsplikt er ikke balanseført, kostnaden er lik premien.

**Skatter**

Skatter blir kostnadsført når de påløper, det vil si at skattekostnaden er knyttet til det regnskapsmessige resultatet før skatt.

Skattekostnaden består av betalbar skatt (skatt på årets skattepliktige inntekt) og endringer i netto utsatt skatt. Utsatt skatt og utsatt skattefordel er presentert netto i balansen.



## Note 2 - Salgsinntekter

Selskapet har ikke hatt omsetning i 2024.

## Note 3 - Lønnskostnader, ytelser/ godtgjørelse til daglig leder, styret og revisor

Selskapet har ikke hatt ansatte i 2024.

Det er ikke utbetalt lønn eller annen godtgjørelse i selskapet.

### Obligatorisk tjenestepensjon

Selskapet kommer ikke inn under reglene i lov om obligatorisk tjenestepensjon.

### Revisor

Det er i regnskapsåret kostnadsført følgende honorar til selskapets revisor.

Honorar revisjon inkl. mva	15 063
Utarbeidelse konsernregnskap	19 500
Annen bistand	8 125

## Note 4 - Datterselskap, tilknyttede selskap mv..

Investeringene er regnskapsført i selskapsregnskapet etter kostmetoden. Selskapet har følgende eierandeler i datterselskap og tilknyttede selskap:

Navn	Forretningskontor	Eierandel	EK siste års-regnskap	Res siste års-regnskap	Bokført verdi
Skorve Entreprenør AS	Seljord	100 %	20 701 202	766 951	8 312 000
Skorve Eigedom AS	Kviteseid	100 %	408 639	-501 300	921 000
Miljøsenderet Eigedom AS	Kviteseid	100 %	523 051	234 658	2 290 850
Nordbygdi Eigedom AS	Seljord	100 %	86 942	46 261	3 294 400
Skutevollen AS	Seljord	50 %	41 079	-10 312	650 000

Stemmerett er tilsvarende som eierandel.



	2024	2023
Mellomverande med Skorve Entreprenør AS per 31.12:		
Til gode konsernbidrag	570 000	
Annen kortsiktig gjeld	-5 931 094	-5 931 094
Mellomverande med Skorve Eigedom AS per 31.12:		
Annen kortsiktig gjeld	-930 000	-930 000
Mellomverande med Miljøsenderet Eigedom AS per 31.12:		
Annen kortsiktig gjeld	-2 820 465	-2 820 465
Mellomverande med Nordbygdi Eigedom AS per 31.12:		
Annen kortsiktig gjeld	-2 187 010	-2 207 010
Mellomverande med Skutevollen AS per 31.12:		
Kortsiktig fordring	49 482	49 482

## Note 5 - Skatt

Årets skattekostnad består av:

Betalbar skatt	0
Endring utsatt skatt	112 064
<b>Netto skattekostnad</b>	<b>112 064</b>

Årets betalbar skatt framkommer slik:

Resultat før skatt	509 385
Midlertidige forskjeller	60 615
Mottatt konsernbidrag	-570 000
Permanente forskjeller	0
<b>Grunnlag betalbar skatt</b>	<b>0</b>

Midlertidige forskjeller:

	31.12.2023	31.12.2024	Endring
Framførbart underskudd	-513 870	-4 485	-509 385
<b>Sum</b>	<b>-513 870</b>	<b>-4 485</b>	<b>-509 385</b>
Utsatt skatt/skattefordel	-113 051	-987	-112 065

Alle midlertidige forskjeller kan utlignes og dette er gjennomført ved beregning av utsatt skatt.



## Note 6 - Egenkapital

	Aksje- kapital	Annen innskutt egenkapita	Annen egenkap.	Sum egenkap.
Pr. 31.12.2023	300 000	422 900	3 184 468	3 907 368
Årets resultat			397 321	397 321
Avsatt til ordinært utbytte			0	0
<b>Egenkapital pr 31.12.2023</b>	<b>300 000</b>	<b>422 900</b>	<b>3 581 789</b>	<b>4 304 689</b>

## Note 7 - Langsiktig gjeld/ pantsettelsler og garantier

Avgitt kausjonserklæring for:

	2024	2023
Skorve Entreprenør AS	7 000 000	7 000 000
Sum	7 000 000	7 000 000

## Note 8 - Kundefordringer

Selskapet har ikke kundefordringer pr. 31.12.2024.

## Note 9 - Antall aksjar, aksjeeigarar m.m.

Selskapets aksjekapital er på kr 300 000, fordelt på 300 aksjar à kr 1 000 pr. aksje.

Selskapets aksjonærer er:

Namn	Antall aksjar	Eigarandel	Verv i selskapet
Magnushommen Invest AS v/ Magnushommen	90	30,0 %	Styreleder
Seltveit Invest AS v/ Åge Seltveit	90	30,0 %	Daglig leder og styremedlem
Skindalen Invest AS v/ Åge Skindalen	90	30,0 %	Styremedlem
Slette-meås Invest AS v/ Jan Kevin Slette-meås	15	5,0 %	Styremedlem
Kløvjehaugan Invest AS v/ Ståle Aakre	15	5,0 %	Styremedlem
<b>Totale antall aksjar</b>	<b>300</b>	<b>100,0 %</b>	

Alle aksjene gir samme rettigheter i selskapet.



## SIGNATURES

## ALLEKIRJOITUKSET

## UNDERSKRIFTER

## SIGNATURER

## UNDERSKRIFTEF

This documents contains 13 pages before this page  
Dokumentet inneholder 13 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 13 sivua ennen tätä sivua  
Dette dokument inneholder 13 sider før denne side

Detta dokument innehåller 13 sidor före denna sida

Åge Håvard Skindalen

Per Ivar Magnushommen

2025-05-23

Jan Kevin Slette-meås

NO

Åge Seltveit

1

Ståle Aakre



## Revisorteam Tinn og Vest-Telemark AS

Statsautoriserte revisorer  
Statsautoriserte regnskapsførere
